
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 декабря 2022 г. 
г. Алапаевск 

О внесении изменений в постановление Администрации 

№ 1814 

• муниципального образования Алапаевское от 09 марта 2022 года № 284
«Об утверждении положения о комиссии для рассмотрения и оценки

заявок участников отбора в целях предоставления субсидии субъектам
малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании

Алапаевское на возмещение затрат» 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь У ставом 
муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. 1. Внести в Постановление Администрации муниципального
образования Алапаевское от 09 марта 2022 года № 284 «Об утверждении 
положения о комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников отбора 
в целях предоставления субсидии субъектам малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское на 
возмещение затрат», следующие изменения: 

1.1 В п. 1 Приложения № 2 «Состав комиссии для рассмотрения и 
оценки заявок участников отбора в целях предоставления субсидии 
субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном 
образовании Алапаевское на возмещение затрат» слова «Важенина Марина 
Владимировна - заместитель Главы Администрации муниципального 
образования Алапаевское по финансово-экономической политике, 
председатель комиссии» заменить словами «Булатов Олег Рудольфович -
Глава муниципального образования Алапаевское, председатель комиссии». 

2. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения 
деятельности Администрации муниципального образования Алапаевское 
(К.С. Клещева) опубликовать настоящее постановление в газете 
«Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Алапаевское в информационно - телекоммуникационной сети 




